
UCHWAŁA III/18/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609.) oraz § 83 ust.3 Statutu Gminy Miejskiej Lędziny przyjętego uchwałą Nr LXXII/360/22 
Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2022 r., w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Lędziny. 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok stanowiący załącznik nr 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Traci moc uchwała CXVI/576/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie  zatwierdzenia planu pracy 
i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

Id: CEE3C483-3BEA-4FE3-ADC9-1771395633B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/18/24 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

Miesiąc Temat posiedzenia 

Organy, instytucje, 
osoby odpowiedzialne 
za przygotowanie 
materiałów 

17.06.2024r. 
godz.15:00 

 
Przygotowanie sprawozdania z realizacji rocznego 
planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej w I 
półroczu 2024r. 
 
Analiza rozstrzygnięć nadzorczych Wojewody 
Śląskiego w zakresie podjętych uchwał za 
I półrocze 2024 roku. 
 
Kontrola sytuacji finansowej, budżetu, wydatków 
oraz realizacji zadań w Miejskim Przedszkolu 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 1, Miejskim 
Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, 
Miejskim Przedszkolu nr 3, Miejskim Żłobku. 
 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik Wydziału 

Lipiec 2024r. Przerwa wakacyjna.  

19.08.2024r. 
godz.15:00 

 
Kontrola sytuacji finansowej, budżetu, wydatków 
oraz realizacji zadań w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej, Miejskim Zespole Opieki Zdrowotnej. 
 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik Wydziału 

23.09.2024r. 
godz.15:00 

 
Kontrola sytuacji finansowej, budżetu, wydatków 
oraz realizacji zadań w Szkole Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 1, Szkole 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, 
Szkole podstawowej nr 3, Szkole Podstawowej nr 
4. 
 
Kontrola i ocena wykonania budżetu za I półrocze 
2024r. 
 
Kontrola oraz bieżąca realizacja zaplanowanych 
inwestycji w budżecie na 2024r.  
 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik Wydziału 

21.10.2024r. 
godz.15:00 

 
Kontrola sytuacji finansowej, budżetu, wydatków 
oraz realizacji zadań firmy Ekorec oraz PGK 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik Wydziału 

Id: CEE3C483-3BEA-4FE3-ADC9-1771395633B6. Podpisany Strona 1



Partner. 
 

18.11.2024r. 
godz.15:00 

 
Kontrola realizacji uchwał Rady i zarządzeń 
wydanych przez Burmistrza. 
 
Kontrola sytuacji finansowej, budżetu, wydatków 
oraz realizacji zadań w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej oraz Miejskim Ośrodku Kultury. 
 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik Wydziału 

09.12.2024r. 
godz.15:00 

 
Przygotowanie sprawozdania z realizacji rocznego 
planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej w II 
półroczu 2024r. 
 
Analiza rozstrzygnięć nadzorczych Wojewody 
Śląskiego w zakresie podjętych uchwał za II 
półrocze 2024 roku. 
 
Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej na 2025r. 
 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik Wydziału 

 

Id: CEE3C483-3BEA-4FE3-ADC9-1771395633B6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


